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Bostadsrattsforeningen Beda Org. nummer 769606-6765

Styrelsen fér Bostadsrdttsforeningen Beda, Organisationsnummer 769606-6765 far hdrmed
avge redovishing for foreningens verksamhet under rikenskapsaret 1/1 - 31/12 2009.

Férvaltningsberdttelse

Fareningens Ekonomiska plan registrerades den 2002-10-25.

Fareningen dger och forvaltar fastigheterna

e Vitbetan 33

och tillhandahdller ddri ldgenheter at sina medlemmar for att ddrmed frdmja medlemmarnas
ekonomiska intressen. 45 bostadsldgenheter i foreningens fastigheter har uppl@tits med
bostadsrdtt med stindig besittningsrdtt och 3 har upplatits med hyresrdtt. Féreningen férfogar
dven over 4 lokaler som samtliga dr uthyrda.

Medlemmar
Foreningen hade per den 31 december 2009, 59 medlemmar.

Under verksamhetsdret har 4 éverldtelser skett. 1 hyresrdtt har sdlts under dret. Forvdrvarna
har antagits som medlemmar i féreningen.

Styrelse

Styrelsen har under aret haft féljande sammansdttning:

Ledamoter:
Scheele, Johan
Bodell, Niklas
Karlsson, Malin
Nilsson, Sofia
Dahlberg, Hanna

Suppleanter:
Tesch, Maja

Gunnarsson, Rickard

Féreningens firma, tecknas férutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tva i forening.

Revisorer

Berit Holmgren,
Carlsson & Partners Revisionsbyra AB

Sammantrdden

Ordinarie foreningsstdmma hélls den 2009-06-08.

Styrelsen har under 2009 haft tolv protokollforda sammantrdden gdllande forvaltningen.
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Fastigheten

Féreningen dger byggnaden med beteckning

e Vitbetan 33

Fastigheten dr beldgen pa Katarina Bangata 61 i Sofia forsamling p@ Sédermalm i Stockholm.
Byggnaden dr uppférd 1933 och bestdr av ett flerbostadshus med en uppgang med hiss. Den
totala bostads- och lokalytan uppgdr till 1864 kvadratmeter, varav 1654 kvadratmeter
bostadsyta och 210 kvadratmeter lokalyta. Den sammanlagda markarealen uppgar till 475
kvadratmeter. Byggnaderna innehdller totalt 48 ldgenheter.

Vid utgangen av 2009 hade foreningen laneskulder pa sammanlagt 10 232 500 kronor.
Féreningens laneskulder redovisas i noter till resultat- och balansrdkningen. Skuldsédttning per
kvadratmeter ldgenhetsyta uppgar till 6 187 kronor.

Fastigheternas sammanlagda taxeringsvirde uppgdr per 2009-12-31 ftill 26 802 000 kronor.
fordelat enligt foljande:

Byggnad Mark Summa
Bostdder 11 200 000 13 600 000 24 800 000
Lokaler 1177 000 825 000 2 002 000
Totalt 12 377 000 14 425 000 26 802 000

Den ekonomiska férvaltningen har under dret skétts av BoVera Konsult AB, Vaxholm.

Vdsentliga hdndelser under aret

Bostadsrdttsforeningen Beda har under dret framst fokuserat pa att i samarbete med Sveriges
Bostadsrattsforeningars Centralorganisation forbereda, upphandla och till sist kontraktera en
entreprensr som varen 2010 kommer att utféra den vildigt omfattande renoveringen av
fastigheten, kungsbalkongerna och samtliga fénster.

Dessutom har styrelsen organiserat sig pa ett sdatt som bland annat férbdttrar
informationsarbetet pa framst var digitala plattform samt

- tack vare den nya trivselgruppen - arbetar aktivt med fastighetens inomhus- och
utomhusmil jon.

Pd en rad andra sdtt och genom olika aktiviteter arbetar dven styrelsen for att fortlspande mota
de hinder och problem som under ett verksamhetsadr stdandigt och oundvikligen alltid intrédffar.
Det handlar om reparationer, forbdttringar, is- och snérgjning, samkvam, ekonomin,
kostnadsuppfdljningar samt en rad andra och fortlopande viktiga arbetsinsatser.

Styrelsen drar slutsatsen att drets verksamhet i mycket krédvde synnerligen stora insatser och
omfattande tid.
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Férslag ftill disposition betrdffande foreningens resultat:

Till stdmmans forfogande finns foljande medel:

Balanserat resultat -1447 776 kronor
Arets resultat -74 186 kronor
Summa -1521 962 kronor

Styrelsen féreslar féljande disposition till stamman:
Avsittning till yttre underhallsfond (0,3% av taxeringsvirde) -80 406 kronor
Att balansera i ny rdkning -1 602 368 kronor

Betrdffande foreningens resultat och stdllning i 6vrigt hanvisas till foljande resultat- och
balansrdkning med noter.
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Huvudintdkter
Hyresintdkter bostdder
Hyresintdkter lokaler
Arsavgifter

Ovriga intdkter
Hyresnedsdttningar
Summa Intdkter

Fastighetskostnader
Driftskostnader
Underhadll
Fastighetsforsakringar
Fastighetsskatt
Revisionsarvoden

Summa fastighetskostnader

Léner och arvoden
Arvoden till styrelse

Sociala avgifter

Summa personalkostnader

Summa rarelsens kostnader

Avskrivningar
Byggnader

Inventarier
Fastighetsforbattringar
Summa avskrivningar

Raorelseresultat

Finansiella poster
Rdnteintdkter
Rdntekostnader

Netto Finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fére inkomstskatt
Arets skatt
Skatt pga andrat tax

Nettoresultat

Org. nummer 769606-6765

RESULTATRAKNING

Not 1/1 - 21/12 2009

101 160

216 504
1071199
106 711
-5400

1 490 174

2 -732 844
-72 513

-17 549

3 -81076
-8 760

-912 742

-52 498
-13 930
-66 428

-979 170
-67 259
-11 359
-149 527
-228 145
282 859
260

-357 240

-356 980

-74 121

-74 186

1/1 - 31/12 2008

125 190
211128
1019 160
88 496

-6 900

1 437 074

-703 639
-96 102
-14 489
-77 620
-31055

-922 905

-57 000
-16 813
-73 813

-996 718

-67 259
-11 359
-151 795
-230 413

209 943
3089
-473 503
-470 414
-260 471
-865

-221

-261 557
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BALANSRAKNING
Tillgangar Not 2009-12-31
Materiella anlédggningstillgangar 4
Byggnader och mark 28 137 732
Fastighetsforbdttringar 5228 597
Inventarier 72 623
Summa anldggningstillgdngar 33 438 952
Omsdttningstillgdngar
Kortfristiga fordringar
Forutbet.kostn./uppl.intdkter 5 53 325
Summa Kortfristiga fordringar 53 325
Kassa och bank 2 965 784
Summa Omsdttningstillgdngar 3 019 109
Summa Tillgangar 36 458 061
Skulder och Eget Kapital
Eget kapital 6
Bundet Eget kapital
Insatser 21283 358
Upplatelseavgifter 5 679 557
Yttre reparationsfond 388 304
Fritt eget kapital
Balanserade vinstmedel -1447 776
Arets resultat -74 186
Summa eget kapital 25 829 257
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 7 10 232 500
Summa langfristiga skulder 10 232 500
Kortfristiga skulder
Férutbetalda arsavgifter och hyror 90 026
Leverantorsskulder 65 490
Skatteskulder 3 159 532
Ovriga kortfristiga skulder 11971
Upplupna kostnader/forutbet. intakter 8 69 285
Summa kortfristiga skulder 396 304
Summa eget kapital och skulder 36 458 061
Stdllda panter 14 800 000
Ansvarsforbindelser Inga

2008-12-31

28 114 280

5 468 835

83 982

33 667 097

35094
35 094

1 908 508

1 943 602

35 610 699

20996 170
4 859 745
307 898

-1105 813
-261 557

24 796 443

10 262 500
10 262 500

82768
198 037
171 432
10 302
89 217

551 756

35 610 699

14 800 000
Inga
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Noter till Resultatrdkningen och Balansrdkningen

Not 1, Allmdnna redovisnings- och vdérderingsprinciper

Org. nummer 769606-6765

Arsredovisningen har uppréttats enligt drsredovisningslagen och Bokfaringsnamndens allménna réd.
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.
Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvdrden ddr inget annat anges.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Byggnader

Avskrivning sker planenligt med 0,25 % per @r pa bostadshusen.

Fastighetsférbdattringar

Farbdttringar skrivs av planenligt med 2,5 % per ér.

Inventarier

Inventarier skrivs av planenligt med 10 % per dr.

Not 2, Driftskostnader

Elavgifter for belysning
Uppvdrmning
Sophantering/lokalvérd/snérsjning
Vatten & avlopp
Férbrukningsmaterial och
forbrukningsinventarier.
Trddgdrdskostnader
Hisservice

Kabel TV/Bredband/datakomm.
Redovisningstjdnster

Teknisk forvaltning
Administration
Datakommunikation

Ovriga externa tjdnster
Ovriga kostnader

Summa Drift

Not 3, Foreningens skatter

Fastighetsskatt

Inkomstrdntor

Hyreshus, bostdder taxvirde 2007
Hyreshus, lokaler taxvidrde 2007
Summa Fastighetsskatt

Summa Skatter

Skatteskuld frén foregdende ar
Skattekonto

Summa skatteskuld per 31/12-2009

2009-01-01 - 2009-12-31
58 598

302 893

79922

57 180

4244
1195
4159
22 626
54 829
33 255
3891
98 064
2 498
9 490
732 844

Inkomst-
rdantor

Taxeringsvdrde

260

24 800 000
2 002 000

2008-01-01 - 2008-12-31

Antal
ldgenheter

48

Skattesats

26,3%

1272 kr
1,00 %

25 422
289 961
73 382
51232
1286
4 863
86 162
b2 252
34 186
10 156
2999
71738
703 639

Skatt

68

61056

20 020

81 076

81 144

78 482

-94

159 532
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Not 4, Materiella Anléggningstillgangar

Byggnader och mark

Byggnader ingdende anskaffningsvirde
Fastighetsforbattringar

Arets anskaffning

Mark

Ingdende avskrivningar byggnader
Arets avskrivningar byggnader
Ingdende avskrivningar fast.férbdtt.
Arets avskrivningar fast.forbattringar
Utgaende planenligt restvirde

Inventarier

Ingdende anskaffningsvirde inventarier
Arets anskaffningar

Ingdende avskrivnhingar inventarier
Arets avskrivningar inventarier
Utgaende planenligt restvirde

Utgdende planenligt restvirde
anldggningstillgangar

Not 5, Férutbet. kostnader/upplupna intdkter

Forutbet. forsdkring

Férutbet. vatten

Forutbet. Renhdlining

Férutbet. Kabel-TV

Férutbet. Bredbandsbolaget

Férutbet. rdntor

Summa Forutbet. Kostnader/uppl.
intdkter

Not 6, Eget Kapital

Inbetalda
insatser

Belopp vid drets bérjan 20996 170
Reservering yttre fond
Arets insatser & upplételse
avgifter 287 188
Omféring av féregdende drs
resultat enligt drsstdmma
Arets resultat
Belopp vid drets utgdng 21 283 358

Not 7, Reverslan

Upplatelse-
avgifter
4 859 745

819 812

5 679 557

2009-12-31
26 994 203
5981079

0

1623 003
-412 215

-67 259

-602 955
-149 527

33 366 329

113 588
0

-29 606
-11 359

72 623

33 438 952

2009-12-31

7 268
919

45138

53 325

Fond yttre
underhall
307 898
80 406

388 304
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2008-12-31
26 903 492
5981079
90711

1623 003
-344 956

-67 259

-451 160

-151 795

33 583 115

113 588
-18 247

-11 359
83 982

33 667 097

2008-12-31
17 549

1705
15 840
8 130

35 094

Arets
resultat
-261 557

Balanserat
resultat
-1105 813
-80 406

-261 557 261557
-74 186

-1 447 776 -74 186

Féreningens Ldneskulder per 2009-12-31 uppgar till 10 240 000 kronor och dr placerade hos Nordea Hypotek enligt

nedanstdende:

Lan 1: 2 940 000 d&r placerat till en fast rdnta pa 5,00 % p.a. fram till konverteringstidpunkten 2012-08-15.

Lén 1 I6per med en amortering pd kr 30 000 per Gr.

Lan 2: 3 000 000 é&r placerat till en fast rdnta pa 3,50 % p.a. fram till konverteringstidpunkten 2010-10-16.

Ldn 2 Igper utan amortering.

Lan 3: 4 300 000 dr placerat till en fast rdnta pa 3,90 % p.a. fram till konverteringstidpunkten 2015-10-16.

Lén 3 léper utan amortering.



Bostadsrattsforeningen Beda

Not 8, Upplupna kostnader/férutbetalda intékter

2009-12-31
Upplupna ldnerdntor 816
Upplupna bankkostnader 509
Upplupna virmekostnader 37 804
Upplupen el
Upplupen vatten
Upplupna stddkostnader
Upplupna kostnader Energibevakning 15 156
Upplupet revisionsarvode 15 000
Summa Upplupna kostnader 69 285
Stockholm den
Styrelsen i Bostadsrdttsforeningen Beda
Johan Scheele Niklas Bodell
Malin Karlsson Sofia Nilsson

Hanna Dahlberg

Min revisionsberdttelse har avgivits den

Berit Holmgren
Revisor
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2008-12-31
23 651

36 585
4902
1655

2424
20 000
89 217
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